

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art.284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej – „*ustawa Pzp*”. Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej – „SWZ” w postępowaniu pn: **Zakup energii elektrycznej dla Gminy i Miasta Nisko oraz podległych jednostek organizacyjnych na 2022 rok** wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada:

- a) status wytwórcy, o którym mowa w art.2 ust.39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
- b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art.2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art.40 ust.2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź:

- a) Odpowiedź: Gmina i Miasto Nisko nie posiada statusu wytwórcy.
- b) Gmina jest prosumentem w jednym punkcie poboru nie podlegającym zamówieniu publicznego na dostawę energii w 2022 r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię z innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje że w 2022 odda do użytku instalację fotowoltaiczną 50 kW.(Punkt poboru nie jest w zestawieniu podanym do zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej w 2022r).

Pytanie nr 3

Jaką należy zastosować stawkę Vat przy przeliczeniu wartości zamówienia?

Zwracamy się z prośbą o wskazanie stawki vat jaką należy zastosować w formularzu ofertowym. Ujednolicenie przez Zamawiającego stawki vat pozwoli uniknąć sytuacji, w której Wykonawcy złożą ofertę opartą na innej stawce.

Odpowiedź:

Z uwagi na obniżenie stawki podatku od towarów i usług VAT na energię elektryczną, należy zastosować aktualnie obowiązującą stawkę podatku od towarów i usług. Cena oferty brutto służyć będzie do porównania ofert w prowadzonym postępowaniu.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego zawarcia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zawarcia umowy drogą korespondencyjną.

Dodatkowo:**Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 Formularz Ofertowy Nr 1 na poprawny.**

W związku z powyższym, na podstawie art.286 ust.1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ, w następującym zakresie:

- 1) ROZDZIAŁ III - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ust.2 pkt 7) otrzymuje brzmienie:
*7) Planowaną wysokość zużycia energii elektrycznej w okresie trwania umowy dla poszczególnych punktów poboru określonych w Załączniku do umowy szacuje się: łącznie w wysokości **1028890,56 kWh**, w tym taryfa:*
 - a) B11 - 100 kWh, ilość punktów poboru – 1, moc umowna – 3 kW,
 - b) C11 – 310957,20 kWh, ilość punktów poboru – 34, moc umowna – 664 kW,
 - c) C12B – I strefa 367994,76 kWh, II strefa 340032 kWh ilość punktów poboru – 118, moc umowna – 824 kW,
 - d) G11 – 9786,6 kWh, ilość punktów poboru – 10, moc umowna 27,5 kW
 - e) C12A – I strefa 10,00 kWh, II strefa 10,00 kWh ilość punktów poboru – 1, moc umowna – 7 kW,
- 2) ROZDZIAŁ XI - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ ust.1 otrzymuje brzmienie:
*Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **16.05.2022 r.***
- 3) ROZDZIAŁ XIII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. ust.1 otrzymuje brzmienie:
*Oferty należy składać w terminie do dnia **18.05.2022 r.** do godziny 10:00 na zasadach opisanych w Rozdziale IX ust. 2-3 SWZ.*
- 4) ROZDZIAŁ XIII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. ust.3 otrzymuje brzmienie:
*Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.05.2022 r.** o godzinie 12:00 za pomocą aplikacji deszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu.*

Powyższe zmiany treści SWZ, skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu